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Plan for friluftslivets ferdselsårer 
 
Kortversjon av saken: 
Formålet med planen er å gi en oversikt over turer i den enkeltes nærområde, og ivareta en 
infrastruktur som er viktig for folks helse, trivsel, livskvalitet, bolyst, og tilhørighet. Plan for 
friluftslivets ferdselsårer er en oppfølging av arbeidet med kartlegging og verdsetting av 
friluftsområder i Tynset Kommune. Planen har status som temaplan - som innebærer at planen 
verken binder inngrep, arealbruk eller økonomiske prioriteringer. Planen kartlegger et behov, men 
igangsetter ingen konkrete prosjekter. Plandokumentet skal benyttes som kunnskapsgrunnlag som 
revidering av eksisterende planverk, generell kartlegging av ferdselsårer, og anvendes som et 
friluftsfaglig grunnlag i arealplanleggingen. Det er kartlagt totalt 111 ferdselsårer med 32 målpunkt i 
Tynset Kommune, og det er ønskelig at det kommer innspill på flere. Planen gir ingen fullstendig 
oversikt over alle registrerte ferdselsårer i kommunen, men beskriver nå-situasjonen og peker ut 
retning og videre prioritert arbeid med kommunens ferdselsårer.  

  

 
Vedlegg  
Vinter Tynset 15.02.2024 
Sykkel Tynset 15.02.2024 
Sommer Tynset 15.02.2024 
Plan for friluftslivets ferdselsårer 15.02.2024 
Kulturtraseer Tynset 15.02.2024 
Oversikt båt og kano, Tynset Kommune 15.02.2024 
Oversikt vintertraseer, Tynset kommune 15.02.2024 
Oversikt sommertraseer, Tynset kommune 15.02.2024 
Oversikt kulturtraseer, Tynset kommune 15.02.2024 
Båt og kano 15.02.2024 
Oversikt sykkeltraseer, Tynset kommune 15.02.2024 
kilder.sommer.tynset 15.02.2024 
kilder.vinter.tynset 15.02.2024 
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Saksopplysninger: 
Arbeidet har vært et samarbeidsprosjekt sammen med Tolga kommune. Prosjektet har vært 
organisert med en egen ansatt prosjektleder, fra Tolga Kommune og startet i 2021. Prosjektlederen 
har utarbeidet planen - og har i samarbeid med lokalkjente og Tynset Turlag kartlagt ferdselsårer. Det 
er ønskelig at det kommer innspill på nåværende kartlagte ferdselsårer og nye.  

Planen har status som temaplan. Dette innebærer at planen verken binder inngrep, arealbruk eller 
økonomiske prioriteringer. Planen kartlegger et behov, men igangsetter ingen konkrete prosjekter. 
Plandokumentet skal benyttes som kunnskapsgrunnlag for revidering av eksiterende planverk, 
generell kartlegging av ferdselsårer, og anvendes som et friluftsfaglig grunnlag i arealplanleggingen. 

Saksvurdering: 
Prosjektet er gjennomført i henhold til Miljødirektoratets veileder M-1292 fra 2019. Det er totalt 
kartlagt 111 ferdselsårer med 32 målepunkt i Tynset Kommune. Kartleggingen er vedlagt planen og 
saken som 5 separate temarapporter for henholdsvis:  

•Sommer 
•Vinter 
•Sykkel 
•Kulturstier 
•Vann 

Ved utarbeidelse av handlingsplanen er det viktig med helhetlig planlegging, opparbeiding, skilting, 
og merking av sammenhengende nettverk av turstier.  

Vedtakets konsekvenser for klima og miljø: 
Sammenhengende og attraktive sti – og løypesystemer er viktig infrastrukturer i samfunnet. Grønne 
lunger mellom boligbebyggelse, butikker, skoler, nærområder og servicefunksjoner er viktige deler av 
en bærekraftig arealforvaltning i kommunene. 

Fondsbehandling: 
Planen forutsetter ingen bruk av fondsmidler. 

  

Kommunedirektørens innstilling: 
Planen sendes til høring. 
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Votering nr 1 - Votering over kommunedirektørens innstilling 
Forslag: Opprinnelig forslag 
For: 7 stemmer (100%) - Ap 2, H 2, Sp 3 
Mot: 0 stemmer (0%)  
  
Vedtak 
 
Planen sendes til høring. 
 
 


